
　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 4 年 4 月 6 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 4 年 4 月 14 日 4 年 9 月 30 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 19,928,700 最低制限価格(税込み) 17,585,700

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 戸井ノ口大豊線整備工事（２工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

㈱大場工業 15,987,000

㈲高組 17,890,000

㈱太陽 15,987,000 ３社抽選により落札決定

㈲光生組 18,117,000

（２）

川崎町大字田原（大豊）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱太陽

入
札
の
経
過

㈲廣谷建設 18,117,000

㈲征建 15,987,000

（２） 15,987,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱太陽

川崎町大字川崎2032

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 17,585,700

土木

戸井ノ口大豊線整備工事（２工区）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 4 年 4 月 8 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 4 年 4 月 21 日 4 年 10 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 一般競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 94,323,900 最低制限価格(税込み) 84,201,700

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町民運動公園災害復旧工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

横地組・滝建設　特定建設工事共同企業体 85,000,000

タオ・新栄　特定建設工事共同企業体 84,500,000

村坂・西建　特定建設工事共同企業体 82,200,000 落札決定

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 村坂・西建　特定建設工事共同企業体

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

村坂・西建　特定建設工事共同企業体

川崎町大字田原336-13

（２）

（２） 82,200,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

川崎町民運動公園災害復旧工事

　 令和 より　令和

（４） 90,420,000

川崎町大字川崎1325

土木一式

（３） 　 令和 より　令和


